

Lehti haluaa osoittaa, että uutiset ja viihdyttävä sisältö voivat kulkea käsi kädessä.

Iisalmen Sanomat uudistuu

– Muutoksessa kuunneltu lukijoiden toiveita

Tuottaja Innimarissa yhdistyvät Savon ja Karjalan Hyväristen juuret. Ihanan Iisalmen oma kasvatti on sekä toimituksen moniosaaja että taidehistorian tuntija. Arjen pienimmät ihmeet, alueen ihmisten tarinat ja luonnosta huolehtiminen – siinä tämän hetken tärkeimmät. Ja totta kai kaksi veikeää tiibetinspaniella, jotka tulevat välillä mukaan myös töihin.

”Tämähan on juuri niin kuin minä sen kerroin” on paras palaute haastateltavalta.

Onko sinulla juttuvinkki tai haluatko antaa palautetta?

Kerro ajatuksesi minulle innimari.hyvarinen@iisalmensanomat.fi

#seyläsavolaisempi
#puheenaihe
#lähelläsinua
#iisalmensanomat

IISALMEN SANOMAT



IhmiSet



Riikka-Liisa Kajanus (vas.), Jenni Savolainen ja Petri Karhu kutsuvat teatterinteke- misestä kiinnostuneita nuoria ja nuoria aikuisia aloittelemaan teatteritoimintaa.

Nuorille uutta kulttuuritoimintaa

Nuorille ja nuorille aikuisille tulee uusi teatteriryhmä ja harjoitustila.

IISALMI
Pirjo Nenola

Teatterista kiinnostuneille nuorille ja nuorille aikuisille on Iisalmissa etsittävänsä oma tila, jossa kokoontua ja harjoitella näytelmiä. Tarkoitus on myös perustaa teatteriryhmä, joka toteuttaa itse käsikirjoitettuja tai sitten valmiita näytelmäso- vituksia.

Lauantaina 27.4. on mainio tilaisuus käydä Iisalmen kulttuurikeskuksessa kat- sastamassa, olisiko vaikkapa teatterintekeminen se oma juttu.

Kulttuuripalveluiden meet & greet -tapahtuma nuorille ja nuorille aikuisille tarjoaa ylipäättään mahdollisuuden käydä tutustumassa ja ideoimassa uutta kulttuuritoimintaa Iisalmeen. Iisalmen kulttuurikeskuksessa tapahtuu tuolloin kello 11–13.

Paikalla on Iisalmen kaupungin kulttuuri- ja kirjasto- palvelupäällikkö **Sanna Marin** ja Iisalmen nuorisoneuvosto.

Marin esittelee kello

11–12 Kulttuuripalveluiden toimintaa, Iisalmen kaupungin kulttuurin kohdeavustusten hakemista ja oman kulttuuritapahtuman ideointia.

Tapahtumassa saa tuoda myös omia ideoita siitä, miten Nuorisoneuvoston tulisi käyttää vuoden 2019 toimintarahaa, joka on 10 000 euroa.

Keskustelutilaisuuden jälkeen kello 12–13 on mahdollista osallistua itseä kiinnostavaan työpajaan. Yksi työpajoista on juuri Nuorten teatteritoiminta Iisalmissa -työpaja.

Myös musatyöpajan tai Luontovalokuvaus ja monipuolinen kuvauskalusto -työpajan voi valita.

– **Kaipa**n paikkaa, jonne nuoret voisivat tulla ja jossa ei olisi vaatimuksia. Sellaista Iisalmi kaipaisi enemmän, teatteria monin tavoin harrastanut **Jenni Savolainen** sanoo.

Savolainen on Lapinlahden yli 15-vuotiaille tarkoitettun Teatteri Norsun kasvatti. Lukion ohessa hän veti Lapinlahden varhaisnuorten Teatteri Varista.

Sen jälkeen hän on ollut kuntouttavissa teatteritoiminnossa Etelä-Suomessa.

Kulttuurista riiv- ja juuret -hankkeen **Riikka-Liisa Kajanus** sanoo, että Iisalmissa lapsille ja nuorille on Tanssiteatteri Willivisio, mutta lisäfoorumia nuorille kaivataan aina. Tarkoitus olisi tarjota alle 30-vuotiaille nuorille aikuisille mielekästä kulttuuriharrastustoimintaa teatterinkin muodossa.

Intry ry:n **Petri Karhu** huomauttaa, että nuorten teatteritoimintaa mukaan voivat lähteä muutkin kuin näyttelemisestä kiinnostuneet. Näytelmiä toteuttamaan tarvitaan myös käsikirjoittajia, ohjaajia, lavastajia, maskeeraajia, puvustajia, valaisijoita, äänistä vastaavia ja niin edelleen.

IN-teatteri ja Iisalmen Teatteri ovat lupautuneet antamaan taustatukea.

● Kulttuuripalveluiden meet & greet -tapahtumaan ja työpajoihin voi ilmoittautua verkkolomakkeella: <https://link.webropolsurveys.com/S/18A3AA354B407BF1>.

KIRJEIDEN KERTOMAA
SKS on nyt kiinnostunut kirjeistä

Kirjeitä ja niihin liittyviä muistoja voi nyt lähettää Suomalaisen Kirjallisuuden

Seuralle.

SKS on kiinnostunut nuoruutesi kirjeistä ja vanhempiesi tai isovanhempiesi kirjeenvaihdosta. Pitivätkö sukulaisesi yhteyttä kirjeitse toisesta maasta tai mantee- reelta? Onko hallussasi kirjeenvaihtoa, jonka tarinan

haluat kertoa?

SKS toivoo erityisesti kirjeaineistoja, joissa on tallella kirjeet molempiin suuntiin. Jos haluat luovuttaa kirjeitä, ota yhteyttä SKS:n arkistoon. Kirjeiden kertomaa -keruu jatkuu marraskuun loppuun.